



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VEJJ Ventures ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 81 68 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Elisabeth Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VEJJ Ventures ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 81 68 92
	Stiftet: 5. november 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Stæhr Elisabeth Inex Stæhr-Rasmussen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stæhr Holding A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.295 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.352 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at man er i en opstartsfase.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og som følge heraf omfattes af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig forbedret indtjening. Vi henviser til den i note 1 beskrevne usikkerhed om den fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	5/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-219.295</b>	<b>-429.168</b>
Andre finansielle indtægter	1.070	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87	-11.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.312</b>	<b>-440.932</b>
Skat af årets resultat	43.960	97.005
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.352</b>	<b>-343.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-174.352	-343.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.352</b>	<b>-343.927</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.778	175.950
Varebeholdninger i alt	125.778	175.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.960	97.005
Andre tilgodehavender	19.090	27.901
Tilgodehavender i alt	63.050	124.906
Likvide beholdninger	73.464	113.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>262.292</b>	<b>414.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>262.292</b>	<b>414.734</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-518.279	-343.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-478.279</b>	<b>-303.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30.802	11.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.769	696.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.571	718.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>740.571</b>	<b>718.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>262.292</b>	<b>414.734</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-343.927	-303.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.352	-174.352
	<b>40.000</b>	<b>-518.279</b>	<b>-478.279</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. Den primære gæld relaterer sig til selskabet ejer, og det er ledelsens vurdering, at denne ikke vil kræves indfriet. Ledelsen vurderer derfor at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig forbedret indtjening.

	1/1 2023 - 31/12 2023	5/11 2021 - 31/12 2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.356
Andre finansielle omkostninger	87	1.408
	<u>87</u>	<u>11.764</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S, CVR-nr. 71302911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Grusbakken 14 ApS ApS pr. 1. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


